
Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

23 Aimée Verret Le deuil raconté aux enfants Les Éditions de Mortagne 12h à 17h

13 Alice Lemelin L'incroyable Marine et la gestion de la colère tome 5 Victor et Anaïs 9h30 à 17h

4 Annie Blouin et Patrice Auger Les Enquete de Catou et Jules, Pelures d'orange Hors-Ligne 9h30 à 17h

8 Brigitte Therrien Et s'ils savaient... Soulières éditeur 15h à 16h 

14 Catherine Trudeau Folle école T.03 La Bagnole 10h30 à 12h

7 Chantal Pepin Seyrawyn Tricotés serrés pour sauver son glacier Éditions McGray 9h30 à 17h

14 Claude DesRosiers Les mégaventures de Maddox, tome 7: L’attaque des vampires Presses Aventure 10h à 12h ET 13h à 15h

10 Claudia Lahaie Les voies du slam Les Éditions David 12 h à 14 h

11 Dom Pelletier Les timbrés : N˚ 7 - Le 13ᵉ signe Scholastic 9h30 à 11h ET 12h30 à 14h

1 Dominique de Loppinot Anatole - Chez Alex Boomerang 11h à 12h 

2 Émilie Perreault Henrigolo Fonfon 10h à 11h30

8 Fabienne Gagnon À cheval sur l'été Soulières éditeur 11h à 12h

14 Félix Laflamme Les mégaventures de Maddox, tome 7: L’attaque des vampires Presses Aventure 10h à 12h ET 13h à 15h

1 Frédérique Dufort Miss Parfaite 07 : Aaaafuuuu (Reeeeespire!!!) Boomerang 10 à 11h30 ET 12h30 à 14h

8 Gaël Corboz Le miroir noir du roi Grégor Soulières éditeur 10h à 11h

5 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 2 Éditions Michel Quintin 10h à 12h

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom tome 1: Le code du chevalier Rodérick Les Malins 12h à 13h30

14 Jean-Philippe Morasse Folle école T.03 La Bagnole 10h30 à 12h

4 Julie Gosselin Jours de fugue Hors-Ligne 9h30 à 17h00

1 Julie Royer Les Pelchat 01 : L'humain de compagnie Boomerang 11h30 à 12h30

5 Julie Royer Où est ma culotte? Éditions Michel Quintin 13h à 14h

5 Karine Gottot Les dragouilles 24 - Les jaunes de Bruxelles Éditions Michel Quintin 10h30 à 12h ET 13h à 14h

13 Léon Leclerc La série complète Zombie Kidz   (l'intégrale tomes 1 à 4) Victor et Anaïs 9h30 à 12h

23 Louis Patalano Ozlow et le sanctuaire Elfique Édition Gladius International inc. 9h30 à 17h00

5 Louis Patalano Premier rendez-vous 6 - La formule magique d'un baiser papillonesque Éditions Michel Quintin 11h30 à 13h

8 Lulune Le miroir noir du roi Grégor Soulières éditeur 13h à 14h

10 Maïlys Pailhous L'épopée de Lô, tome 1, Le plus grand des voleurs Les Éditions David 10 h à 12 h

13 Marie-Christine Proulx L'incroyable Marine et la gestion de la colère tome 5 Victor et Anaïs 9h30 à 13h

7 Martial Grisé Seyrawyn Futurs Gardiens Éditions McGray 9h30 à 17h 

7 Maryse Pepin Seyrawyn Les Dragons du Bonheur Éditions McGray 9h30 à 17h 

5 Mathieu Benoit L'école des superhéros 3 - Action-récréation Éditions Michel Quintin 12h à 13h

3 Mathieu Benoît Sire Dodoom tome 1: Le code du chevalier Rodérick Les Malins 10h à 11h ET 14h à 15h 

10 Mathieu Muir Les héritiers de l'Expansion Les Éditions David 10h à 12h ET 14h à 16h

13 Mathieu Muir Une livraison gluante Victor et Anaïs 13h à 16h

8 Nadine Descheneaux Comme un popcorn à retardement Soulières éditeur 14h à 15h

14 Olivier Hamel Vinyasa Ninja 3 : L’état de pleine conscience Presses Aventure 9h30 à 11h30

14 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, tome 3 : De l’autre côté de la brèche Presses Aventure 11h30 à 14h30

1 Pénélope Jolicoeur Maléfices T1 - L'envoûtement Boomerang 12h à 13h

8 Pierre Labrie L'alphabet rapaillé - l'abécédaire du poème Soulières éditeur 9h30 à 17h

23 Priska Poirier Le royaume de Lénacie Tome 9 - Le vent dans les voiles Les Éditions de Mortagne 9h30 à 12h

14 Priska Poirier Les Brins T.02 La Bagnole 13h à 14h30

1 Richard Petit KioKio et la perle magique Andara 9h30 à 12h ET 13h à 17h

23 Sophie Allard Crois-le ou non : Le sang Saint-Jean 10h à 11h30 ET 13h à 14h 

23 Viateur Lefrançois Éclair et Sultan Du Phoenix 10h à 11h

4 Yannick Roche La Déesse de la cité cachée Hors-Ligne 9h30 à 15h

8 Yvan DeMuy J'attends à la fenêtre Soulières éditeur 10h à 11h ET 12h à 13h

Vendredi 9 février

Horaire des séances de dédicaces



Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

2 Agathe Bray-Bourret Où sont partis les cheveux de papi? Fonfon 10h à 11h30

14 Alex A. Les étranges Presses Aventure 14h30 à 16h

13 Alice Lemelin L'incroyable Marine et la gestion de la colère tome 5 Victor et Anaïs 9h30 à 17h

4 Annie Blouin et Patrice Auger Les Enquete de Catou et Jules, Pelures d'orange Hors-Ligne 9h30-17h

8 Brigitte Therrien Et s'ils savaient... Soulières éditeur 11h à 12h

3 Carine Paquin Coupable: L'affaire Mana Thompson Les Malins 14h à 15h30

5 Carine Paquin Le chevreau qui voulait être le meilleur Éditions Michel Quintin 12h30 à 14h

1 Carine Paquin L'île d'Ophélie 01 : La magie d'Ophélie Boomerang 10h30 à 12h

22 Caroline Auger L'antre des rebelles Isatis 10h à 11h

6 Caroline Héroux Défense d'entrer! Éditions Défendu ! 10h00 à 11h30

8 Caroline Merola Le Roi Badeloque 13 Soulières éditeur 14h à 15h

16 Catherine Petit Le pêcheur à l'aimant Alaska 11h30 à 13h30

7 Chantal Pepin Seyrawyn Tricotés serrés pour sauver son glacier Éditions McGray 9h30 à 17 

10 Claudia Lahaie Les voies du slam Les Éditions David 14h à 16h

14 Claudia Larochelle La doudou sur le pot La Bagnole 10h à 11h30

23 Danielle Boulianne Bienvenue à Rocketville du Phoenix 10h30 à 12h

4 Danielle Boulianne Parole d'Ophélie Tome 1 Hors-Ligne 12h00-14h30

1 Dominique de Loppinot Anatole - Chez Alex Boomerang 12h à 13h

16 Émilie Dermers Le pêcheur à l'aimant Alaska 11h30 à 13h30

1 Geneviève Guilbault Ti-Guy la Puck junior 05 : Le temple du hockey Andara 13h à 14h30

8 Gilles Tibo Rêver d'amitié Soulières éditeur 13h à 14h

4 Isabelle Rioux N'abandonne pas, Léo ! Hors-Ligne 9h30 à 17h

5 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 2 Éditions Michel Quintin 10h à 11h30

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom tome 1: Le code du chevalier Rodérick Les Malins 13 h à 15 h 

3 Jean-Philippe Morasse Pas si différents Les Malins 10 h à 11 h 30 ET 12 h 30 à 14 h 

8 Joanne Turcotte Soya et sa différence, la bergerie Éditions Lo-Ély 12h à 13h

2 Josée Bisaillon Henrigolo Fonfon 11h30 à 13h

4 Julie Gosselin Jours de fugue Hors-Ligne 12h à 17h

1 Julie Royer Les Pelchat 01 : L'humain de compagnie Boomerang 10h à 11h30

5 Karine Gottot Les dragouilles 24 - Les jaunes de Bruxelles Éditions Michel Quintin 14h30 à 16h

5 Laurence Dechassey Le chevreau qui voulait être le meilleur Éditions Michel Quintin 15h à 16h

8 Louis Émond Le Roi Badeloque 13 Soulières éditeur 14h à 15h

23 Louis Patalano Ozlow et le sanctuaire Elfique Édition Gladius International inc. 9h30 à 17h

5 Louis Patalano Premier rendez-vous 6 - La formule magique d'un baiser papillonesque Éditions Michel Quintin 12h30 à 14h

9 Louise-Catherine Bergeron La fabuleuse fabrique de bonshommes Bayard Canada Livres 14h à15h 

8 Lulune Le miroir noir du roi Grégor Soulières éditeur 10h à 11h

5 Makina et Rig Les recrues 1 - Classe nature Éditions Michel Quintin 11h30 à 12h30

16 Marie-Eve Turgeon N'oublie pas mon... Alaska 13h30 à 15h30

1 Marilou Addison La malédiction d'Axelle 02 : Grenouille des marais Boomerang 11h30 à 13h ET 15h30 à 17h

7 Martial Grisé Seyrawyn Futurs Gardiens Éditions McGray 9h30 à 17 

2 Martina Djogo Où sont partis les cheveux de papi? Fonfon 10h à 11h30

7 Maryse Pepin Seyrawyn Les Dragons du Bonheur Éditions McGray 9h30 à 17 

5 Mathieu Benoit L'école des superhéros 3 - Action-récréation Éditions Michel Quintin 14h à 15h

3 Mathieu Benoît Sire Dodoom tome 1: Le code du chevalier Rodérick Les Malins 11 h à 12 h ET 13 h à 14 h 

10 Mathieu Muir Les héritiers de l'Expansion Les Éditions David 12 h à 14 h

13 Mathieu Muir Une livraison gluante Victor et Anaïs 9h30 à 12h

4 Mélissa Wilcox N'abandonne pas, Léo ! Hors--Ligne 12h à 15h

5 Mélou La comptine console-cœur Éditions Michel Quintin 11h30 à 12h30

23 Michèle Hénen Opération Sabots Les Éditions de Mortagne 9h30 à 12h et 13h à 15h

1 Mika L'horrible cabane dans l'arbre Boomerang 14h30 à 16h

Samedi 10 février



Samedi 10 février suite…

Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

21 Nadine Picard Princesse Rosalie Les éditions Fabulle 10 h à 12 h ET 13 h à 16 h

1 Natacha Bouthillier Rafaëlle 03 : C'est pas drôle! Andara 12h à 13h ET 14h30 à 15h30

14 Olivier Carpentier Vinyasa Ninja 3 : L’état de pleine conscience Presses Aventure 10h30 à 12h ET 12h30 à 14h

14 Olivier Hamel Vinyasa Ninja 3 : L’état de pleine conscience Presses Aventure 10h30 à 12h ET 12h30 à 14h

6 Pascal Colpron Mort et déterré Dupuis 13h à 14h

14 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, tome 3 : De l’autre côté de la brèche Presses Aventure 10h à 12h ET 13h à 15h

8 Pierre Labrie L'alphabet rapaillé - l'abécédaire du poème Soulières éditeur 9h30 à 17h

10 Pierre-Luc Bélanger Prise Deux Les Éditions David 13h à 14h ET 15h à 16h

2 Pierrette Dubé Un rhume de cheval Fonfon 13h à 14h30

23 Priska Poirier Des ressorts sous mes souliers Éditions Druide 10h à 12h

23 Priska Poirier Le royaume de Lénacie Tome 9 - Le vent dans les voiles Les Éditions de Mortagne 15h à 17h

14 Priska Poirier Les Brins T.02 La Bagnole 13h à 15h

11 Renée Robitaille Onze mares Scholastic 10h30 à 11h30

23 Richard Migneault Les nouveaux petits mystères à l'école Éditions Druide 13h à 15h

1 Richard Petit KioKio et la perle magique Andara 9h30 à 12h ET 14h30 à 17h

8 Robert Soulières Le Roi Badeloque 13 Soulières éditeur 14h à 15h

5 Sabrina Denault Charabia se gèle les pattes Éditions Michel Quintin 10h à 11h30

1 Sandra Verilli Le Refuge 04 : Tout ça à cause des loups ! Boomerang 13h à 14h30

23 Sophie Allard Crois-le ou non : Le sang Saint-Jean 10 h à 11h30 ET 13h à 14h30

8 Tricia Lauzon Késya du Mythandor et la sorcière - La descendance interdite 5 Éditions Lo-Ély 12h à 13h

13 Valérie Kempa De vraies émotions dans la vraie vie Victor et Anaïs 13h à 15h

14 Vannara Lucie la moufette qui pète 10  : Au revoir madame Johanne La Bagnole 11h30 à 13h

23 Viateur Lefrançois Éclair et Sultan Du Phoenix 9h30 à 10h30

4 Yannick Roche La Déesse de la cité cachée Hors-Ligne 9h30 à 12h



Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

13 Alice Lemelin L'incroyable Marine et la gestion de la colère tome 5 Victor et Anaïs 9h30 à 17h

8 Anne-Marie Roberge Poèmes mathématiques I Soulières éditeur 12h à 13h

23 Annie Bacon Pétronille inc., tome 6 - Pattes d'araignées véganes Éditions Druide 13 h à 14 h

4 Annie Blouin et Patrice Auger Les Enquete de Catou et Jules, Pelures d'orange Hors-Ligne 9h30 à 17h

8 Brigitte Therrien Et s'ils savaient... Soulières éditeur 10h à 11h

3 Carine Paquin Coupable: L'affaire Mana Thompson Les Malins 10h à 11h 

5 Carine Paquin Le chevreau qui voulait être le meilleur Éditions Michel Quintin 11h à 12h

1 Carine Paquin L'île d'Ophélie 01 : La magie d'Ophélie Boomerang 12h30 à 13h30

22 Caroline Auger L'antre des rebelles Isatis 13h à 14h

8 Catherine Lavallée Au coeur du Cariboo Soulières éditeur 14h à 16h

14 Catherine Petit La classe de Madame A La Bagnole 10h à 11h30

14 Catherine Trudeau Folle école T.03 La Bagnole 14h à 15h30

13 Chantal Beauregard Maudites rumeurs tome 3 Victor et Anaïs 13h à 14h

7 Chantal Pepin Seyrawyn Tricotés serrés pour sauver son glacier Éditions McGray 9h30 à 17 

2 Chloé Varin Blanche comme un drap Fonfon 10h30 à 12h

14 Claude DesRosiers Les mégaventures de Maddox, tome 7: L’attaque des vampires Presses Aventure 10h à 12h ET 14h à 16 h

10 Claudia Lahaie Les voies du slam Les Éditions David 11h à 13h

23 Danielle Boulianne Bienvenue à Rocketville du Phoenix 11h à 12h

4 Danielle Boulianne Parole d'Ophélie Tome 1 Hors-Ligne 12h à 15h

1 Dominique de Loppinot Anatole - Chez Alex Boomerang 11h à 12h

23 Eric Godin Le crocodile distrait KO Éditions 13h à 15h

14 Félix Laflamme Les mégaventures de Maddox, tome 7: L’attaque des vampires Presses Aventure 10h à 12h ET 14h à 16h

23 Hervé Desbois Insolite - La clairière des sacrifices Les Éditions de Mortagne 9h30 à 12h ET 13h à 17h

3 Isabelle Picard Nish tome 3: L'été de tous les possibles Les Malins 13 h à 15 h

4 Isabelle Rioux N'abandonne pas, Léo ! Hors-Ligne 9h30 à 17h

5 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 2 Éditions Michel Quintin 13h30 à 15h

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom tome 1: Le code du chevalier Rodérick Les Malins 10h30 à 12h30

14 Jean-Philippe Morasse Folle école T.03 La Bagnole 14h à 15h30

3 Jean-Philippe Morasse Pas si différents Les Malins 9h30 à 10h30 ET 12h à 13h30

1 Julie Royer Les Pelchat 01 : L'humain de compagnie Boomerang 11h à 12h30

5 Julie Royer Où est ma culotte? Éditions Michel Quintin 15h à 16h

14 Julien Paré-Sorel Aventurosaure, tome 5 – La vision de Patchy Presses Aventure 10h à 11h30 ET 13h30 à 15 h

5 Karine Gottot Les dragouilles 24 - Les jaunes de Bruxelles Éditions Michel Quintin 13h30 à 15h

5 Laurence Dechassey Le chevreau qui voulait être le meilleur Éditions Michel Quintin 10h à 11h

23 Laurent Paquin Le crocodile distrait KO Éditions 13h à 15h

13 Léon Leclerc La série complète Zombie Kidz   (l'intégrale tomes 1 à 4) Victor et Anaïs 9h30 à 10h30

23 Louis Patalano Ozlow et le sanctuaire Elfique Édition Gladius International inc. 9h30 à 17h

5 Louis Patalano Premier rendez-vous 6 - La formule magique d'un baiser papillonesque Éditions Michel Quintin 12h à 13h30

8 Lulune Le miroir noir du roi Grégor Soulières éditeur 10h à 11h

16 Magalie Element Yvan le géant Alaska 11h30 à 13h30

13 Marie-Florence Legault Plus forts ensemble tome 5 Victor et Anaïs 10h30 à 12h

13 Marie-Soleil Hébert Le Club Rubik tome 2 Victor et Anaïs 12h à 13h ET 14h à 15h

7 Martial Grisé Seyrawyn Futurs Gardiens Éditions McGray 9h30 à 17 

8 Martine Arpin Ma rue à moi Soulières éditeur 11h à 12h

7 Maryse Pepin Seyrawyn Les Dragons du Bonheur Éditions McGray 9h30 à 17 

2 Maude Nepveu-Villeneuve Simone sous les ronces Fonfon 12h à 13h30

21 Nadine Picard Princesse Rosalie Les éditions Fabulle 10 h à 12 h ET 13h à 16h

1 Natacha Bouthillier Rafaëlle 03 : C'est pas drôle! Andara 10h à 11h ET 12h à 13h

14 Olivier Carpentier Vinyasa Ninja 3 : L’état de pleine conscience Presses Aventure 12h à 14h

6 Pascal Colpron Mort et déterré Dupuis 10h à 11h30

5 Philippe Lemieux L'histoire du cinéma en BD 3 - La naissance des monstres Éditions Michel Quintin 12h à 13h30 ET 15h à 16h

8 Pierre Labrie L'alphabet rapaillé - l'abécédaire du poème Soulières éditeur 9h30 à 17h

23 Priska Poirier Des ressorts sous mes souliers Éditions Druide 10 h à 12 h

2 Rémi Allen Blanche comme un drap Fonfon 10h30 à 12h

1 Richard Petit KioKio et la perle magique Andara 9h30 à 12h ET 13h à 17h

5 Sabrina Denault Charabia se gèle les pattes Éditions Michel Quintin 10h à 12h

8 Sylvie Payette Visite chez mamie Éditions Lo-Ély 13h à 14h

14 Vannara Lucie la moufette qui pète 10  : Au revoir madame Johanne La Bagnole 11h30 à 13h

23 Viateur Lefrançois Éclair et Sultan Du Phoenix 10h à 11h

16 Zoé Boudreau Yvan le géant Alaska 11h30 à 13h30

Dimanche 11 février


